[image: image1.jpg]

ГЛАВА КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.09.2013 г.
	г. Кувшиново
	№ 404-I

	Об утверждении коэффициента инфляции, применяемого для индексации размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом, определенного на основании отчета независимого оценщика либо по результатам торгов

        В соответствии с решением Собрания депутатов Кувшиновского района от 24.12.2009 № 49 «Об утверждении Положения об аренде недвижимого муниципального имущества Кувшиновского района» с учетом данных Территориального органа федеральной службы государственной статистики по Тверской области по индексам потребительских цен по Тверской области по платным услугам за период с декабря 2011 года по декабрь 2012 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 01.11.2013 года коэффициент инфляции в размере 1,087 применяемый для индексации размера  арендной платы за пользование муниципальным имуществом, определенного на основании отчета независимого оценщика либо по  результатам торгов.
2. Комитету по управлению имуществом и земельными отношениями Кувшиновского района (Разувакина Н.А.) при индексации размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом, определенного на основании отчета независимого оценщика либо по результатам торгов, в ноябре – декабре 2013 года учитывать коэффициент инфляции в размере, предусмотренном п. 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Врио главы Кувшиновского района

                          Д.В. Новоселов